

COMPOSIÇÕES							
OBRA	POSTO SALVA-VIDAS - PRAIA DO GI				BDI 1	23,58%	
ENDEREÇO	PRAIA DO GI, LAGUNA/SC				BDI 2	-	
TABELAS	SINAPI/SC - 07/2024 SICRO/SC - 04/2024 (NÃO DESONERADA)				BDI 3	-	
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFIC.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
COMPOSIÇÃO	CP-01	ESTRUTURA DE MADEIRA (PILARES E TESOURAS)	UN			R\$ 13.941,02	
SICRO-M	M0998	Madeira estrutural de eucalipto	m³	0,9000	R\$ 1.875,00	R\$ 1.687,50	
SINAPI-I	40913	CARPINTEIRO AUXILIAR (MENSALISTA)	MES	1,0000	R\$ 3.544,10	R\$ 3.544,10	
SINAPI-I	40914	CARPINTEIRO DE FORMAS OU OFICIAL (MENSALISTA)	MES	1,0000	R\$ 4.829,10	R\$ 4.829,10	
SINAPI-I	40304	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	32,0000	R\$ 20,71	R\$ 662,72	
SINAPI	92259	INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA), BIAPOIADA, EM MADEIRA NÃO APARELHADA, PARA VÃOS MAIORES OU IGUAIS A 3,0 M E MENORES QUE 6,0 M, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	UN	4,0000	R\$ 804,40	R\$ 3.217,60	

Laguna/SC, 03 de setembro de 2024.

Local e Data

Responsável Técnico: João Paulo de Oliveira Rodrigues
CAU N° A164882-9